אפשרות עריכת תסקיר ולו לשם בחינת חלופה לחלופה שהוצעה.

משאין חלופה שתגשים את מטרות המעצר אני מורה על מעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ההחלטה ועיקרי נימוקיה ניתנו במעמד הדיון בנוכחות המשיב, באי כוח הצדדים והמפקחים המוצעים.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשפ"ב, 28 מרץ 2022, בנוכחות
הצדדים.